
UCHWAŁA NR XXVII/45/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącech własność 
Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt  9 lit. ustawy z  dnia  08  marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia z 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z 23 
kwietnia  1964 r. Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy  
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie  odpłatną  służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących  własność 
Gminy Wielkie Oczy, położonych  w miejscowości Kobylnica Wołoska, gm. Wielkie Oczy, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 153, 144/2, 150/2, 163, o powierzchni  38 m², wpisane do Ksiąg 
Wieczystych, KW: PR1L/00018390/5, KW: PR1L/00018390/5, KW: PR1L/00028286/6, KW: 
PR1L/00043152/9  na  rzecz Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Zakres korzystania przez Energia Południe Sp. Z.0.0 z obciążonej służebnością nieruchomości, 
zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego   o ustanowienie służebności 
przesyłu.

§ 3. Obciążenie nieruchomości służebnością gruntową następuje za jednorazowym   wynagrodzeniem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 0765ECB0-902B-4546-9B97-BB3E9A15EA08. Podpisany Strona 1




